
Regjistri tregtar B des
Gjykata e Qarkut Ulm

Departamenti B

Riprodhimi i atij aktual
Numri i kompanisë:

HRB 500411
Regjistro përmbajtjen

Marrë nga 26 gusht 2024 9:30 paradite

Faqja 1 nga 2

1. Numri i hyrjeve deri tani:

9

a) Kompania:2.

Scholz Internationale Handelsgesellschaft mbH

b) Zyra qendrore, dega, adresa e biznesit vendas, marrësi i autorizuar, degët:

Essingen
Adresa e biznesit: Berndt-Ulrich-Scholz-Straße 1, 73457 Essingen

c) Objekti i shoqërisë:

Transaksione transit import-eksport për produkte hekuri dhe çeliku, produkte kimike, makineri dhe pajisje të plota, si 
dhe lloje të tjera mallrash.
Shoqëria mund të blejë shoqëri të natyrës së ngjashme, të marrë pjesë në to dhe të krijojë degë. Ajo mund të 
marrë përsipër menaxhimin dhe përfaqësimin e kompanive të tjera të këtij lloji dhe të kryejë të gjithë biznesin 
përkatës që ka të ngjarë të promovojë kompaninë.

3. Kapitali bazë ose aksionar:

1 000 000,00 DEM

a) Rregulloret e përgjithshme të përfaqësimit:4.

Nëse emërohet vetëm një drejtor menaxhues, ai përfaqëson i vetëm. Nëse emërohen disa drejtorë menaxhues, dy përfaqësojnë së bashku ose një drejtor 

menaxhues me një përfaqësues të autorizuar.

b) Bordi i drejtorëve, organi drejtues, drejtorët menaxhues, ortakët personalisht përgjegjës, drejtorët menaxhues, 
përfaqësuesit e autorizuar dhe fuqia e veçantë e përfaqësimit:

Përfaqësues individual i autorizuar me autoritetin për të hyrë në transaksione juridike në emër të shoqërisë si 
përfaqësues i një pale të tretë:
Drejtor Menaxhues: Hänisch, Holger, Leipzig, *15.11.1968

5. Prokurimi:

----

a) Forma ligjore, fillimi, statuti ose marrëveshja e partneritetit:6.

Marrëveshja e ortakërisë së shoqërisë me 

përgjegjësi të kufizuar e datës 2 dhjetor 1977

Ndryshuar së fundi me rezolutën e 6 gushtit 1998

b) Marrëdhënie të tjera juridike:
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a) Dita e hyrjes së fundit:7.

9 nëntor 2017




